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Her finder du din energimærkningsrapport

Energimærkning af bygninger
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Energimærkningsrapporterne er blevet offentligt tilgængelige. Det er planen, at alle ener-
gi-mærkningsrapporter skal kunne findes på hjemmesiden: www.ois.dk, hvor der også ligger 
andre oplysninger som for eksempel BBR-oplysninger, tilstandsrapport med videre, der 
omhandler din bygning.

Når rapporterne kommer til at ligge 
på www.ois.dk, skal man blot taste 
sin adresse eller bygningsnummer 
ind for at finde energimærknings-
rapporten.

Alle oplysninger – undtaget de helt 
personlige oplysninger som f.eks. det
oplyste energiforbrug – vil være 
tilgængelige.

Når adressen på din bygning er tastet 
ind, kan du finde din  rapport i 
venstre kolonne.

Hvis du ikke kan finde din energi-
mærkningsrapport på www.ois.dk, 
er den måske ikke lagt derop endnu. 
Energistyrelsen har oprettet en side, 
hvor energimærkningerne rent mid-
lertidigt kan findes – se næste side. 

Godt at vide:
Din energimærkningsrapport er et godt værktøj at have ved hånden, hvis du skal i gang med en 
ombygning eller renovering i din bygning. 
Energimærkningsrapporten indeholder forslag til rentable energibesparelser og til besparelses- 
aktiviteter, der vil være relevante at foretage, hvis du skal i gang med ombygning og/eller renovering. 
Du må dog ikke lade dig begrænse af energimærkningsrapportens forslag. Der kan være mange flere 
og gode energispareaktiviteter, der vil være relevante for dig end dem, der er nævnt i rapporten.
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Yderligere information:
•	 Energitjenestens hjemmeside: www.energitjenesten.dk
•	 Sekretariatet for Energieffektive Bygningers hjemmeside: www.maerkdinbygning.dk
Energimærkningsrapporterne fra før 1. januar 2006 findes på www.ois.dk – indtil videre findes  
rapporter udarbejdet efter 1. januar 2006 på Energistyrelsens hjemmeside: 
www.boligejer.dk/ejendomsdata/0/10 

Rapporterne ligger på siden: www.boligejer.dk/ejendomsdata/0/10 
De eneste oplysninger, der skal bruges for at finde rapporterne frem, er bygningens adresse samt 
den kommune, den ligger i. Du kan også finde din energimærkningsrapport ved at indtaste BBR-
nummer. Bemærk at det faktiske energiforbrug for enfamiliehuse (parcelhuse, stuehuse, række-
huse mv.) ikke er medtaget i de rapporter, der kan udskrives fra Energistyrelsens hjemmeside. 
Rapporterne indeholder ikke personfølsomme oplysninger og kan derfor ses af alle. Det betyder 
også, at de rapporter, der kan findes på hjemmesiderne, ikke er helt identiske med de rapporter, 
som husejeren har fået af energikonsulenten, idet disse rapporter også indeholder det faktiske 
energiforbrug i bygningen.
Har du problemer med at finde din energimærkning, kan du kontakte Sekretariatet for Energi- 
effektive Bygninger på tlf. 8873 7310 eller mail info@seeb.dk. Læs dog fejlteksten på hjemme- 
siden, inden du ringer eller sender en mail.

Klage over energimærkningsrapporten.
Hvis du har fået udarbejdet en energimærkningsrapport, der ikke lever op til dine forventninger, 
er det en god idé at kontakte den energimærkningskonsulent, der har udarbejdet rapporten. 
Er der stadig spørgsmål vedrørende rapportens indhold, kan du kontakte Energitjenesten, som 
gerne vil hjælpe med at forklare rapportens indhold og med at vejlede dig i, hvordan du kommer 
i gang med at foretage de energibesparelsesaktiviteter, der er mest attraktive for dig og din  
bygning. Er energimærkningsrapporten af dårlig kvalitet, kan du finde en klageformular på Sekre-
tariatet for Energieffektive Bygningers hjemmeside: www.maerkdinbygning.dk. 
Klagen indsendes til Energistyrelsen, som tager stilling til, om du er berettiget til at få foretaget 
en ny energimærkning.

A1 er det bedst opnåelige energimærke, herefter A2 osv. og G er det dårligste. 

Energistyrelsens side med 
energimærkningsrapporter.


